
ZARZĄDZENIE NR 97/2019 
BURMISTRZA  MIASTA LUBOŃ 

 
z dnia 9 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie nabycia  na własność Miasta Luboń  nieruchomości  położonej w Luboniu, stanowiącej 

fragment ulicy Niepodległości i ul. Rivoliego. 
 
 

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca   1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 1) oraz §2 ust. 2 w zw. z §3 ust. 1 uchwały Nr X/54/2003 Rady Miasta 

Luboń z dnia 29 maja 2003r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, Burmistrz Miasta Luboń 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Miasto Luboń nabywa od nieruchomość stanowiącą działkę nr 112 o pow. 0,2015 ha, z arkusza 

mapy , stanowiącą fragment ul. Niepodległości, działkę nr 26/2 o pow. 0,1874 ha, z arkusza mapy , 

stanowiącą fragment ul. Rivoliego, działkę nr 23 o pow. 0,0793 ha, z arkusza mapy , stanowiącą 

fragment ul. Niepodległości; obręb , zapisane  w księdze wieczystej KW nr P02P/, za łączną kwotę 

491.520,00 zł (sł.: czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia złotych, 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia nastąpi poprzez zawarcie umowy w formie aktu notarialnego. 
 

§ 3. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Kierownikowi Wydziału Spraw 

Komunalnych. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: II Zastępcy Burmistrza Miasta 

Luboń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 grudnia 2019r. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Małgorzata Machalska 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
 
 
 
 

 

Id: DD3ACD83-1997-468D-A924-125CBBOF6F2F.  Przyjęty Strona 1 


